CNPJ: 28.229.448/0001-09

Periodo: 01/01/2018 a 31/12/2018
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)
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RECEITA OPERACIONALBRUTA
Oferta

(=) RECEITA OPERACIONALLIQUIDA
(=) SUPERAVIT BRUTO
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

ADMINISTRATIVAS
Bolsa Awdlio-Estago
Transporte de Enpregados
Honorarios Contabeis
Despesas com Internet

DESPESAS FINANCEIRAS
Desp;sas Bancarias Diversas
Juros Pagos ou Incorridos
Multas Indedutiveis

(=) DEFICIT OPERACIONALLIQUIDC

(=) DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista, fica restritaapenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente
operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pelo administrador daempresa, aqual se responsabiliza pela sua exatidfo e veracidade,
bem como os valores do caixa e estoques considerados, levantados pelareferida administraggo e sob suatotal e exclusiva responsabilidade.

, 31/12/2018

,
At
ANDRFEAJSOLANGE WELTER FIX

CRC: 1-SC-037517/0-5 - Contador

ROBERTO PASCQAL DEFRANGA

Presidente
CPF. 027.031.339-79 CPF: 851.170.729-87

D S voDiee

5752,51
575251

575251
575251
(931501)
(8.084,73)
(3.95420)

(740,00)
(3.300,00)
(90,53)
(1.23028)
(915,65)
(64,63)
(250,00)

(3.562,50)

(3.562,50)
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